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Birželio 13–oji, 
antradienis, 
24 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 201 diena.
Šiandien – šv. Antanas, 

šienapjūtės pradžia. Saulė 
teka 4.42 val., leidžiasi 

21.55 val. Dienos ilgumas 
17.13 val. 

Mėnulis – pilnatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Antanas, Kunotas, Skalvė, 

Akvilina.
Rytoj: Rufinas, Valerijus, 

Labvardas, Almina, 
Bazilijus, Digna.

Poryt: Jolanta, Vitas, 
Tanvilas, Bargailė, 

Krescencija.

Dienos citata
Meilė – žavi gėlė, bet 

reikia drąsos, kad 
prieitum ir nusiskintum 

ją nuo bedugnės krašto. 
(Stendalis)

Dienos skaičius
110

Tokį jubiliejų savaitgalį 
atšventė Juodupė. 4 p. 

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

323 – Babilone mirė 
Makedonijos karalius 
Aleksandras Didysis. 

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1964 – Kaune gimė 
krepšininkas Šarūnas 

Marčiulionis.

Ar žinojote... 
1983 - JAV kosminis 

aparatas „Pioneer 10“ 
kirto Neptūno orbitą ir 

tapo pirmuoju žmogaus 
pagamintu objektu, 

palikusiu Saulės sistemą.

Post 
scriptum

Ant visų žiedų bitė tupia, 
bet ne iš visų medų ima.

Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Tarptautinės pratybos – su artimiausiais 
kaimynais ir geriausiais draugais

Tarptautinių pratybų dalyviai – Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariai savanoriai (tamsesnės uniformos) ir Latvijos Zemessardzes 56.kāj-
nieku bataljons, dislokuoto Jakabpilyje, kariai įsiamžino bendrai nuotraukai.                                                                                                                                                          506-osios kuopos archyvo nuotr.

3 p.

Poliklinikos gimtadienis – 
proga pasidžiaugti pasiekimais

2 p.
Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorė Zita Kapušinskienė (kairėje) padėkomis pagerbė 
įstaigai nusipelniusius žmones.                                                                                             „Rokiškio Sirenos“archyvo nuotr.
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KRIMINALAI
Įtaria padegimą
Birželio 9 d. pirmą valandą 
nakties Rokiškio r., Bajoriškių 
k., apdegė gyvenamo namo durys 
ir veranda. Įtariamas padegimas. 
Nusikalstamos veikos padarymu 
įtariamas neblaivus (1,24 prom.) 
asmuo (g. 1961 m.) uždarytas į 
areštinę. Nuostolis 500 eurų.

Pavogtas automobilis 
„įlipo“ į medį
Birželio 8 d. 6.26 val. vyras 
(gim. 1965 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad 6.15 val. Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Obelių k., 
Stasio Riauto g., pastebėjo, 
kad atrakinus jo garažo durų 
pakabinamą spyną, įsibrauta 
į garažo vidų, ir pavogtas 
jam priklausantis automobilis 

„Audi80“. Automobilis rastas 
atsitrenkęs į medį Rokiškio r., 
Pandėlio sen., kelyje Lebedžiūnai 
–Miliūnai. Nuostolis – 600 Eur. 

Ir vėl pešėsi...
Birželio 8 d. 21.14 val. moteris 
(gim. 1972 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus (1,89 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1972 m.), jis 
sulaikytas. 
1977 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad birželio 
9 d. apie 20.30 val. namuose, 
neblaivus  sugyventinis, gim. 1997 
m., kumščiu sudavė vieną smūgį 
jai į kairę ranką ir į kairę  koją, 
taip sukeldamas fizinį skausmą. 
Jis  sulaikytas.
Birželio 11 d. 11 23.53 val. vyras 

(gim. 1972 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad prieš jį smurtavo 
neblaivus (2,04 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1988 m.), jis 
sulaikytas.

Pavogė ir stebėjimo kamerą,
 ir daiktus
Vyras, gimęs 1955 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad birželio 
10 d. 6.35 val., atvykęs į jam 
priklausančią fermą, esančią 
Rokiškio r., pastebėjo, jog 
pavogta lauke, ant sienos kabėjusi 
vaizdo stebėjimo kamera. 
Iš nerakintų fermos patalpų 
pavogtas vaizdo stebėjimo 
kameros serveris, 20 vnt. 
šieno rulonavimo plėvelės, 1 
rulonavimo tinkliukas. Nuostolis 

- 2730 eurų. Turtas nedraustas.  

Apšvarino dirbtuves, 
išnešė įrankius
Vyras, gimęs 1949 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad birželio 
10 d. 8.00 val., atėjęs   prie 
dirbtuvių patalpų esančių 
ūkiniame pastate, pastebėjo, jog iš 
vidaus pavogtas trifazis suvirinimo 
aparatas, du kampiniai šlifuokliai 
,,Makita“, suvirinimo skydelis, 
el. smūginis grąžtas ,,Makita“, 
medienos pjovimo aparatas ir 
raktų rinkinys. Nuostolis – 2 170 
eurų. Turtas nedraustas.  

Pavogė elektrinį 
piemenį
Moteris, gimusi 1959 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė,  kad 

birželio 10 d. 5.00 val., nuvykusi 
į ganyklą, kur ganėsi jai 
priklausantys galvijai, pastebėjo, 
jog nuo metalinės dėžės numušta 
spyna. Iš dėžės pavogtas 
automobilinis akumuliatorius ir 
elektrinis piemuo. Nuostolis – 100 
eurų.

Pasigedo traktoriaus
akumuliatorių
Birželio 11 d. 14.50 val. vyras 
(gim. 1964 m.), gyv,. Rokiškio r., 
pranešė, jog Rokiškio r., Kriaunų 
sen., Lašų k., Norkūnų g. iš jam 
priklausančio nerakinto traktoriaus 
„MTZ 80“ pagrobti du traktoriaus 
akumuliatoriai. Nuostolis – 360 
eurų. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

Poliklinikos gimtadienis – 
proga pasidžiaugti pasiekimais

Rokiškio pirminės asmens 
priežiūros sveikatos centras, 
rokiškėnų senu įpratimu švel-
niai vadinamas tiesiog polikli-
nika, šventė dvidešimties metų 
jubiliejų. Jaukioje konferenci-
joje skambėjo daug šiltų žodžių 
tiems, kurie yra arčiausiai žmo-
gaus skaudulių. Tiems, kurie 
blyksint švyturėliams, pirmieji 
atlekia pagal skubius iškvie-
timus gelbėti žmogaus gyvy-
bės. Ir tiems, kurie kasdieniu, 
kruopščiu darbu nuosekliai 
rūpinasi rokiškėnų sveikata. 
Centro vadovė Zita Kapušins-
kienė neslepia – ir po dvidešim-
ties metų ji apie savo kolekty-
vo žmones taip pat kalbės su 
jauduliu. Apie tuos, kurie kas-
dienybės darbų verpetuose ne-
pamiršta, kad medicina yra ir 
mokslas, ir menas. Ir pareiga. 
Kartais sunki, kartais šviesi, 
bet visuomet atsakinga.

Nuo 1997-ųjų vasaros, kai poli-
klinika „išsiskyrė“ su rajono ligo-
nine, o 1997 m. spalį tapo viešąja 
įstaiga, nueitas įspūdingas kelias. 
Ne visuomet lengvas ir paprastas. 
Mat 1997 m. abi įstaigos pasidali-
no ne tik turtą, darbuotojus, bet ir 
skolas. 1998 m. Rokiškio Pirmi-
nės asmens sveikatos priežiūros 
centras pasirašė pirmąją sutartį su 
Panevėžio teritorine ligonių kasa. 
Keitėsi įstaigos tikslai, uždavi-
niai, funkcijos, žmonės. Sėkmingi 
Europos Sąjungos projektai leido 
patobulinti įrangą, atnaujinti gydy-
tojų kabinetus, kompiuterizuoti jų 
darbo vietas. Kasmet daugiau nei 7 
tūkst. iškvietimų priimantys grei-
tosios pagalbos medikai pas paci-
entus vyksta trimis naujais, mo-
derniais automobiliais, aprūpintais 
visa reikiama įranga. Už sėkmingai 
įgyvendintus Europos Sąjungos 
fondų remiamus projektus 2009 m. 
Pirminės asmens priežiūros centrui 
buvo suteiktas garbingas „Europos 
burės“ apdovanojimas. Įstaiga ir 
toliau sparčiai žengia į priekį: at-

naujintos ir poliklinikos, ir vaikų 
konsultacijos patalpos, pernai ji 
viena pirmųjų šalyje sėkmingai 
praėjo akreditaciją šeimos svei-
katos paslaugų teikimui, yra tarp 
šalies pirminės asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų teikimo lyde-
rių. Dar daug gražių žodžių galima 
pasakyti šiai įstaigai ir jos darbuo-
tojams. Tačiau, kaip sakė rajono 
meras Antanas Vagonis, ne visuo-
met įvertinamas sunkus medikų 
darbas. Tad ir rajono vadovo do-
vana simbolinė – skėtis. Nuo piktų 
žvilgsnių ir žodžių prisidengti.

Seimo nario Raimundo Mar-
tinėlio padėjėjas Ramūnas Go-
deliauskas, sveikindamas Pirmi-
nės asmens sveikatos priežiūros 
centrą su garbingu jubiliejumi, 
kalbėjo, kad prie įstaigos sėkmės 
prisideda kiekvienas jos žmogus: 
nuo valytojų, drabužinės mote-
rų, vairuotojų iki slaugytojų, la-
borantų, gydytojų ir vadovų. Jis 
pabrėžė įstaigos iniciatyvumą, 
atvirumą naujovėms. 

Apie savo įstaigos žmones, 
buvusius ir esamus, neslėpdama 
jaudulio kalbėjo ir centro direk-
torė Zita Kapušinskienė. Šiltoje 
kalboje ji dėkojo visiems, palai-
kantiems įstaigos darbą, kole-
goms už „pasiskolintas ir pasi-
savintas“ idėjas, kiekvienam, su 
kuriuo įstaiga ėjo ir dirbo visus 
dvidešimt metų. 

Ji neslėpė: įvertinti kasdie-
nį sunkų medikų darbą dažnai 
pritrūksta laiko. Ji dėkojo, kad 
pilkoje bagdoniškoje kasdieny-
bėje, spraudžiami į algoritmų ir 
protokolų rėmus, Pirminės as-
mens sveikatos priežiūros centro 
žmonės išsaugojo supratimą, kad 
medicina – mokslas ir menas. 
Kad Hipokrato priesaika nėra 
tik iš tūkstantmečių glūdumos 
atėję gražūs žodžiai, o kasdienio 
gyvenimo ir pareigos prasmė. 
Žvelgdama į ateitį ji linkėjo dva-
sios šviesos, džiaugtis kiekviena 
diena. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Vaikų žaidimų aikštelių priežiūra
Nacionalinio visuomenės svei-

katos centro prie Sveikatos apsau-
gos ministerijos Panevėžio depar-
tamento Rokiškio skyrius (toliau 
- Skyrius) informuoja, kad 2016 
m. lapkričio mėnesio Rokiškio ra-
jono savivaldybės administracijos 
pateiktais duomenimis Rokiškio 
mieste ir rajone buvo 60 vaikų žai-
dimo aikštelių ir žaidimų kamba-
rių. Iš jų yra 3 – labai geros būklės, 
29 – geros būklės, 25 – patenkina-
mos būklės ir 3 – blogos būklės. 

Rokiškio miesto seniūnija pa-
teikė informaciją apie 2 vaikų žai-
dimų aikšteles (viena – Rokiškio 
mieste prie P. Širvio g. 15 ir Vil-
ties g. 18 namų, antra - Rokiškio 
mieste prie P. Širvio g. 9, 11, 13, 

Jaunystės g. 16 ir Panevėžio g. 14 
namų). Rokiškio rajono savivaldy-
bės administracijos pateiktais duo-
menimis šių aikštelių savininkai 
yra Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Statybos ir inf-
rastruktūros plėtros skyrius, jų re-
konstravimo projektai dar nebaigti. 
Aištelių priežiūrą vykdo statybos 
rangovai. Informacijos apie kitas 
Rokiškio mieste esančias vaikų 
žaidimų aikšteles ir jų savininkus 
Rokiškio savivaldybės administra-
cija informacijos Skyriui nėra pa-
teikusi. Už vaikų žaidimų aikštelių 
ir patalpų priežiūrą ir saugą atsako 
juos eksploatuojantys juridiniai ir 
fiziniai asmenys. Savininkams ne-
paskyrus vaikų žaidimų aikštelių ir 
patalapų atsakingo eksploatuotojo, 

už jų priežiūrą ir saugą atsako jų 
savininkai. 

 
Vaikų žaidimų aikštelių 
ir žaidimų patalpų 
kontrolės reglamentavimas
Nuo 2016 metų lapkričio 1 dienos 

įsigaliojo Lietuvos higienos norma HN 
131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir 
patalpos. Bendrieji sveikatos saugos 
reikalavimai“ reikalavimai“, kurioje 
išdėstyti visi reikalavimai aikštelėms.

Vaikų traumatizmo profilaktika
Priemonės padedančios užkirsti 

kelią vaikų traumomsjiems žaidžiant 
žaidimų aikštelėse - nepalikti vaikų 
vienų be priežiūros, prižiūrėti juos 
žaidimų metu. 

 Pavlius GAIGALAS

21 valandos varžybose virė kova 
Rokiškio miesto seniūno taurei laimėti

Birželio 3 dieną startavo paplū-
dimio tinklinio sezonas Rokiškyje 
„Velykalnio“ paplūdimio aikštyne. 
Čia vyko jau XII paplūdimio tin-
klinio turnyras Rokiškio miesto 
seniūno taurei laimėti.

Varžybos vyko keturiose grupėse: 
merginų, vyrų bei senjorų „40+“ ir 
„50+“. Į paplūdimio tinklinio turnyrą 
atvyko 60 komandų, o 14 iš jų buvo iš 
kitų valstybių - 2 komandos iš Sankt 
Peterburgo, 2 komandos iš Minsko, 
10 komandų iš Latvijos. Rokiškėnai 
taip pat entuziastingai dalyvavo tur-
nyre. Jie sudarė net 12 komandų, o 
kitos atvyko ir iš kitų Lietuvos mies-
tų: Joniškio, Panevėžio, Vilniaus, 
Kupiškio, Šiaulių, Kauno, Jonavos, 
Tauragės, Ukmergės, Marijampolės, 
Utenos, Alytaus.

Vyrų grupėje nugalėtojais tapo 
minskiečiai Aleksandr Bialkeviču ir 
Andrej Kovalevskyj. Finalo kovoje 
2-0 nugalėjo rokiškiečio Nerijaus 
Laužadžio ir šiauliečio Nedo Škulti-
no pora. Lietuviams tai buvo pirma-
sis pralaimėjimas turnyre. Mažajame 
finale latviai Valts Benjavs ir Emtis 
Josts nugalėjo vilniečius Julių Miku-
čionį ir Deividą Baką.

Merginų grupėje laimėjo ukmer-
giškė Evelina Matiukaitė ir kaunietė 
Sigita Volkavičienė. Jos finale įveikė 
vilnietes Sigitą Graužinytę ir Kris-
tiną Majauskaitę. Kovoje, dėl tre-
čiosios vietos, minskietės Viktorija 
Bialkeviču ir Svetlana Šymanoviču 
įveikė vilnietes Simoną Neniškytę ir 
Gintarę Saldukaitę.

Taip pat vyko vyrų „40+“ (senjorų) 
ir „50+“ (veteranų) grupių varžybos. 
Senjorų finale pora iš Rigos - Inolds 
Belerts ir Nikolajs Kulmanakovs 
rezultatu 2-1 nugalėjo rokiškėnus 

Raimondą Dilį ir Aurimą Laužadį. 
Mažajame finale alytiškiai Vytautas 
Dimša ir Tomas Kazočiūnas įveikė 
rokiškiečio Audriaus Dilio ir vilnie-
čio Petro Junevičiaus porą. Veteranų 
grupėje, finale, triumfavo kupiškėnas 
Valdas Šabrinskas ir kaunietis Gin-
tautas Martišius 2-0 įveikę rygiečius 
Dmitrijs Ribakovs ir Dmitrijs Kons-
tantinovs. Trečią vietą iškovojo rygie-
čiai Jevgenijs Okunevs ir Kostantins 
Naumovs, kurie 2-0 įveikė jonaviš-
kius Sigitą Jurgilą ir Robertą Navicką.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Varžybos iš paukščio skrydžio.                                                   „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.
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Tarptautinės pratybos – su artimiausiais kaimynais ir geriausiais draugais
Savaitgalį Rokiškio rajone vyko tarptautinės pratybos su Latvijos Zemessardzes 56.kājnieku bataljons, dislokuoto Jakabpilyje, kariais savanoriais. Jie kartu su 
kolegomis iš Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos trukdė menamos valstybės Udijos įsibrovėliams: rengė pasalas, 
žvalgė kelius. Pratybų svarbiausias tikslas – derinti lietuvių ir latvių karių bendrus veiksmus. Kaip sakė svečiai iš Latvijos, pratybos jiems buvo įdomios ir naudingos.

Sena draugystė
Į Rokiškį bendroms pratyboms at-

vyko Latvijos Zemessardzes 56.kā-
jnieku bataljons vienas skyrių. Šio 
bataliono teritorija apima Latvijos 
vietoves, kurios ribojasi su mūsų 
rajonu. Taigi, kilus bendrų veiks-
mų būtinybei, šio bataliono ir mūsų 
506-osios kuopos kariai kontaktuo-
tų pirmiausia. Jie – mūsų artimiausi 
kaimynai ir geriausi draugai.

Bendri Lietuvos ir Latvijos karių 
veiksmai nėra naujiena: 1919-20 m. 
Lietuvos kariai savanoriai vijo sovie-
tų  armiją iki pat Daugpilio. Taip pat 
ir pokariu Lietuvos bei Latvijos par-
tizanai intensyviai bendradarbiavo, 
rengė bendrus kovos veiksmus, vieni 
pas kitus slėpėsi nuo persekiotojų. 
Tą liudija ir Latvijoje, Subatėje bei 
Červonkoje atidengti paminklai Lie-
tuvos ir Latvijos laisvės kovotojais.   

Ir šiuo metu Krašto apsaugos sa-
vanorių pajėgos bei jų kolegos Latvi-
joje – Zemessardze – aktyviai ben-
dradarbiauja: rengia įvairius bendrus 
mokymus, pratybas.

Daug panašumų
Lietuviai kariai savanoriai ir jų 

kolegos latviai turi daug bendrumų. 
Pirmiausia, Latvijos Zemessardzes 
56.kājnieku bataljons  veikimo zona – 
su Rokiškio rajonu  besiribojantys La-
tvijos rajonai. Todėl daugelis karių, at-
vykusių į pratybas, yra ne kartą lankęsi 
Rokiškyje. Keletas, gyvenančių arčiau 
sienos, gerai supranta lietuviškai. Vie-
nas karys gyvena Aknystėje – vos keli 
kilometrai nuo Juodupės, taiga ne-
nuostabu, kad ji s ne tik supranta, bet ir 
gerai kalba lietuviškai. O ir tarp rokiš-
kėnų karių yra suprantančių latviškai. 

Tiesa, nebylaus valdymo komandos 
pas lietuvių ir latvių savanorius šiek 
tiek skiriasi. Taip pat neduag skiriasi 
ir taktikos niuansai. Kaip suvienodin-
ti visus šiuos niuansus, sprendimus 
greitai rado skyrių vadai. Kaip sako 
506-osios kuopos jaunesnysis eilinis 
Deividas Daukas, buvo įdomu vieni iš 
kitų pasimokyti, sužinoti naujovių. 

Vienodi ir abiejų valstybių karių 
savanorių ginklai – švediškieji AK-4. 
Tik mūsiškiai šiuos ginklus švelniai 
vadina „irklais“, o kaimynai – „lazdo-
mis“. Latviai neslepia: AK-4 yra ge-
ras ginklas, bet gana lepus, jam reikia 
rūpestingos priežiūros. Ir mūsiškiai, ir 
latvių kariai džiaugėsi, kad ginkluotė 
vienoda – prireikus, amunicijos bus 
galima pasiskolinti iš greta kovojan-
čio „braliuko“. Tiesa, netrukus ro-
kiškėnai kariai savanoriai savo AK-4 
iškeis į vokiškuosius G-36, nes Kraš-
to apsaugos savanorių pajėgos keičia 
ginkluotę. 

Nors ginklai vienodi, imitaciniai šo-
viniai, kuriuos lietuviai ir latviai nau-
dojo pratybose, šiek tiek skyrėsi.

Panašūs ne tik ginklai. Daugmaž 
vienodas ir karių techninis aprūpinimas. 

Vienintelis didesnis skirtumas, ku-
ris krito į akis, – uniformos: latviai 
vilki gerokai šviesesnes. „Jei mūsiškiai 
miško prieblandoje tiesiog išnykdavo, 
susiliedavo su aplinka, tai latviai buvo 
gerokai pastebimi. Kaip mes juoka-

vome, jų uniformos švietė iš toli. Kad 
taptų nepastebimi pasalose, latviams 
reikėjo daugiau kūrybiškumo ir pa-
stangų maskuotis, nei mūsiškiams“, – 
pasakojo D. Daukas. 

Į tarnybą – tėvo pėdomis
Kita svarbi tema, kurią pratybų metu 

pokalbiuose aktyviai svarstė abiejų šalių 
kariai – tarnybos panašumai ir skirtu-
mai. Apie juos pasakojo Zemessardzes 
56.kājnieku bataljons vyresnysis eilinis 
Aigars Čāmāns. Kaip ir 506-osios kuo-

pos kariai, taip ir jų bataliono kariai yra 
savanoriai. Kaip ir Lietuvoje, ši tarnyba 
sparčiai populiarėja, ypač tarp jaunimo. 
Daugelį jaunų žmonių ir Lietuvoje, ir 
Latvijoje vilioja galimybė derinti tarny-
bą su studijomis, darbu ar šeima. Kaip ir 
pas mus, latviams kariams savanoriams 
yra mokamas atlygis už faktiškai ištar-
nautas dienas.

Kaip ir Lietuvoje, Latvijoje darb-
daviai taip pat privalo išleisti karius į 
pratybas bei mokymus. Kaip sako A. 
Čāmāns, daugumai darbdavių užtenka 

žodinio kario prašymo. Jei kuris darbda-
vys sugalvoja neišleisti savo darbuotojų 
karių, tuomet jis gauna oficialų raštą iš 
bataliono štabo, kuriame primenama ši 
pareiga.

A. Čāmāns, kurio kario savanorio 
stažas jau viršija dešimt metų, į tarny-
bą atėjo tėvo pėdomis. Jo tėtis buvo 
Latvijos kariuomenės vyresnysis ser-
žantas. Visi penki sūnūs nuo mažens 
iš arti matė kario tarnybą, todėl sulau-
kę pilnametystės, užsivilko uniformas: 
kas karių savanorių – Zemessardzes, o 
vienas iš A. Čāmāns brolių pasirinko 
profesionaliąją tarnybą – yra Latvijos 
kariuomenės kapitonas.

Pašnekovas neslepia: jo šeima di-
džiuojasi, kad vyras ir tėtis yra karys. 
Tik žmona vis pajuokauja, kad ir pati 
eisianti tarnauti. Tik į kitą batalioną. 
Kaip ir Lietuvoje, Latvijoje kariais sa-
vanoriais tarnauja ir moterys, ir vyrai.

Tarnybos pradžioje, kaip pasakojo 
pašnekovas, daugelį reikalingų daiktų 
kariai savanoriai pirko savo lėšomis. 
Dabar aprūpinimas geras. A. Čāmāns, 
vertindamas savo tarnybą iš laiko pers-
pektyvos, teigė, kad per daugiau nei 
dešimt metų gerokai patobulėjo ne tik 
kariuomenės aprūpinimas, bet ir vadų 
rengimas, pratybos, mokymai. Šiuo 
klausimu Latvijoje taip pat yra niunan-
sų: jos kariai savanoriai daugiau praty-
bų rengia poligonuose. 

Kaip ir Lietuvoje, Latvijoje kariai 
savanoriai yra daugelio valstybinių 
švenčių ir ceremonijų neatsiejama dalis. 
Antai  A. Čāmāns jau dukart žygiavo 
paraduose Latvijos sostinėje Rygoje, 
Latvijos prezidento akivaizdoje. 

Ginklai namuose
Vienas aktualiausių klausimų, 

pasak D. Dauko, kurį atokvėpio va-
landėlėmis lietuviai kariai aktyviai 
aptarinėjo su „braliukais“, yra ginklų 
laikymas namuose. Lietuvoje dar tik 
ruošiamasi leisti kariams savano-
riams laikyti ginklus namuose, o La-

tvijoje tai jau taikoma. 
Pas mus visuomenė domisi, ar 

bus saugu patikėti savanoriams gin-
klus. A. Čāmāns pasidalino patirtimi, 
kaip Latvija išsprendė šią problemą. 
Kiekvienas norintis laikyti ginklą na-
muose karys, gauna ne tik jį, bet ir 
šovinius bei specialų metalinį seifą. 
Kad kam nors nekiltų noras pasipuo-
kuoti ginklu, pavyzdžiui, draugams, 
atvežus į namus ginklą, štabo kari-
ninkai užplombuoja jo spyną.  Taigi, 
jei kas bandytų kišti nagus prie gin-
klo, tai neliktų nepastebėta.

Kaip sakė pašnekovas, nemažai 
karių, įskaitant ir jį patį, savojo gin-
klo namo neima. Daugelį atbaido 
atsakomybė, kai kur tam prieštarau-
ja šeimos. O pats A. Čāmāns ginklo 
į namus nesineša, nes jų namuose ir 
taip netrūksta – pašnekovas yra ais-
tringas medžiotojas. 

Mažų padalinių taktika
Kadangi pratybų tikslas buvo de-

rinti bendrus lietuvių ir latvių veiks-
mus, tai ir mūsiškiai 506-osios kuo-
pos kariai, ir svečiai buvo susikirstyti 
į bendrus skyrius. Priešo pajėgas 
imitavo 506-osios kuopos kariai sa-
vanoriai. 

Pratybų tikslas – treniruoti bendrus 
mažų padalinių taktinius veiksmus. 
Pirmąją pratybų dieną Viršilų šile Su-
vainiškio apylinkėse (Pandėlio sen.) 
kariai dienos ir nakties metu rengė 
pasalas, patruliavo kelius, atliko žval-
gybą bei naktinį žygį į patrulio bazę. 
Nors miškuose garsiai aidėjo šūviai, 
kontaktų su civiliais gyventojais ka-
riai išvengė. Tą jie darė specialiai – 
toks buvo vienas pratybų uždavinių. 
Likti nepastebėtiems padėjo ir gera 
žvalgyba, ir puiki maskuotė. Nors ke-
liukais visai šalia karių pravažiavo ne 
vienas automobilis, civiliai gyvento-
jai karių nepastebėjo.

Antrąją pratybų dieną Konstanti-
navoje lietuvių ir latvių kariai derino 
bendrus kovos veiksmus apgyven-
dintoje vietovėje. Buvo naudojami 
šratasvydžio ginklai, o priešų pajėgų 
vaidmenį atliko ir šratasvydžio klubo 
„Juodvarniai“ nariai. 

Kaip sakė Krašto apsaugos sa-
vanorių pajėgų Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 506-osios kuopos 
vadas Sergejus Afanasjevas, pratybų 
metu kelti tikslai ir uždaviniai buvo 
sėkmingai įgyvendinti. Lietuvių ir 
latvių bendri veiksmai buvo sėkmin-
gi. Kuopa sėkmingai plečia pratybų 
teritorijas, su rajono kraštovaizdžiu, 
miškų masyvais, keliais buvo supa-
žindinti ir kaimynai latviai. 

Tik štai Juodupės, kuri savaitgalį 
šventė 110-ąjį gimtadienį, gyvento-
jai nesusitiko su kariais. „Gaila, kad 
dėl pratybų neaplankėme juodupėnų. 
Tačiau karių veiklos prioritetas – ko-
viniai veiksmai. O pas juodupėnus 
užsukti rasime dar ne vieną progą“, 
– sakė kuopos vadas.

Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 
506-osios kuopos 

jaunesnysis eilinis 
Nerijus KRALIKAS

Lietuvių ir latvių kariai savanoriai mokėsi derinti bendrus veiksmus, planuoti operacijas. Kad tai vyktų sparčiau, pratybų metu buvo sudaryti 
bendri skyriai. Nuotraukoje – vienas iš skyrių planuoja operaciją. 

Apie latvių karių savanorių tarnybos ypatumus papasakojęs Aigars Čāmāns (su berete), 
kaip ir keli jo kolegos puikiai supranta lietuviškai. Kariai sakė, kad pratybos jiems buvo 
įdomios ir naudingos. 

Nuotrauka, simbolizuojanti latvių ir lietuvių karių draugystę. 
506-osios kuopos archyvo nuotr.
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• Parduodu FIAT DUCATO. 
Krovininis, aliuminio bortai, su tentu, 
dyzelis, nurašytas. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokios markės 
automobilį, būklė nesvarbi.  

TRANSPORTO PRIEMONĖS
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Cube dviratį. M dydis, diskiniai 
hidrauliniai stabdžiai, nauja grandinė. 
Kaina 290 Eur. Tel. 8 670 11 657. 
Rokiškis
• Parduodu žvejybinę valtį. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 623 70 583. Rokiškis
• Keturratį Bashan, puikiai 
važiuojantis, 250cc skysčiu 
aušinamas arba keičiu į mašiną. 
Siūlykite įvairius variantus. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 695 76 719. Rokiškis
• Parduodu Opel Astra 1999 m, 
sidabrinė, dyzelinas, TA iki 2019-06. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
900 Eur.  
Tel. 8 682 31 989. Rokiškis
• Parduodu mažai važinėtą vokišką 
dviratį su visais privalumais.  
Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• Parduodu 2003 m. 1,9 JTD Lancia 
Lybra. Tel. 8 683 29 157. Rokiškis

• 1998 metų Mercedes Benz C 220 
su TA iki 2018 04. Yra siurblio 
defektas. Kaina 370 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Vyrišką, be bėgių dviratį.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• 2002 m Audi A6 fl, 2.5tdi 132 kw, 
automatas quattro, gers būklės, be 
rūdžių, TA iki lapkričio, labai daug 
privalumų, R17 ratai, universalas, 
juoda spalva. Kaina 2300 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• 1995 m Audi B4. TA iki 2018 05 
20, geros būklės. Tel. 8 610 23 938. 
Rokiškis
• Trek dviratį. Diskiniai stabdžiai, 26 
colių ratai, viskas veikia, baltas, yra 
amortizatoriai. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• Nedaug naudotą, geros būklės 
elektrinį valties variklį. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 612 26 521. Rokiškis

• Belarus 82 1998 m, su didžiąja 
kabina, tvarkingas. Kaina derinama. 
Kaina 7300 Eur. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Parduodu 1991 m. BMW730, 3 l 
(benzinas), TA iki 2017-08-22.  
Tel. 8 655 06 608. Rokiškis
• Tvarkingą Audi A3, 2.0 TDI, 
mechaninė. Daug privalumų, iš 
Vokietijos. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 2000 m Audi A4. Sedanas 1. 9TDI  
85 kw. Tvarkingas, iš Vokietijos. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1996 m. Audi A6 2,5 
l 85 kW unversalą, ką tik po TA. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 626 09 959. 
Rokiškis
• 1993 m Audi B4, benzinas-dujos 
2l, 66 kW, TA iki 2017 10 20. 
Tvarkinga. Kaina 450 Eur.  

Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Audi 80 Avant, juodos spalvos. 
TA iki 2018 07 24. Yra kablys, 
automobilis yra Rokiškio rajone. 
Kaina derinama. Kita informacija 
telefonu. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 624 41 601. Rokiškis
• Siūlyti ir kitus variantus. Kaina 280 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Pirkčiau LUAZ markės automobilį. 
Gali būti nevažiuojantis.  
Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
• Naują triratį elektrinį motorolerį - 
vežimėlį – skuterį Electron MS03. 
Yra lietuviška garantija. Spalva 
balta. Lieti ratai, signalizacija. 
Puiki susisiekimo priemonė 
vyresnio amžiaus žmonėms arba 
neįgaliesiems. Kaina 890 Eur.  
Tel. 8 685 41 623. Rokiškis
• Skubiai parduodama Alfa Romeo 
145  td. 66 kw TA 2017 08 11 

Dyzelinas. Hečbekas. Tvarkinga, 
kėbulas nesupuvęs. Reikia keisti 
pakaitinimo žvakes. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 612 77 478. Rokiškis
• 1991 metų VW PASSAT, 1,8 l, 
benzinas-dujos, tamsiai mėlynos 
spalvos, nesupuvęs, universalas, TA. 
Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
• Seat Toledo 1.9 TDI 66 kw 1998 
m. Ta iki 2018 12 12 jokių bėdų 
nėra, sėdi ir važiuoji, ekonomiškas 
automobilis, kablys, tik yra smulkūs 
kėbulo defektai . Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Beveik naują Nikon 5200. Padaryta 
daugiausiai 1000 kadrų . Kaina 3900 
Eur. Tel. 8 621 37 135. Rokiškis
• Vido DVD grotuvą. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

OBELS  ŽIEDO  GIESMĖ- 2017  OBELIUOSE
RENGĖJAI DĖKOJA

RĖMĖJAMS:
UAB  Alfa Idėjos, UAB  Irdaiva, UAB  Rokiškio 
aliejinė, UAB  „Svaita“ – parduotuvei Aibė, UAB  
Rokiškio mėsinė, verslininkams Daigai ir Rai-

mondui Sirgėdams, UAB „Ilzenbergo dvaras“, UAB „Lašų duona“,
UAB „Roksala“, UAB Eurovaistinė, „GėLinukas“ Obeliuose, Rokiškio 
turizmo ir  tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centrui, 
Astos ir Kęstučio Pivoriūnų ūkiui, UAB  „Darola“, Birutės Kundeli-
enės ĮI, asociacijai „Nemunas“.
VOKALISTŲ KONKURSO VERTINIMO KOMISIJOS NARIAMS:
Aldonai Žėkienei, Danutei Bulovienei, Laurynui Januliui, Merūnui 
Vitulskiui, Violetai Kazlauskienei, Vitaliui Vošteriui.
DAUG PRISIDĖJUSIEMS DRAUGAMS:
Grupė „Rock ID“ Vilnius, dailininkui Rimvydui Pupeliui, Skemų soci-
alinės globos namams, Rokiškio r. Kūno kultūros ir sporto centrui, 
Rokiškio rajono savivaldybei, Kriaunų seniūnijai, Obelių vaikų glo-
bos namams, Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės Rokiškio 9 
kuopai, kavinei „Pupelė“.
AČIŪ OBELIŲ BENDRUOMENĖS NARIAMS: Vidmai, Virgiui, Va-
lerijui, Stasiui, Jolantai-Kakei-Makei, Dianai, Aušriui, Vytautui, Ge-
diminui, Ramūnui, Linai, Valei, Vestai, Gerdai, Ingai, Virgiui, Grišai, 
Jonui, Vitalkai ir kitiems.

ORGANIZATORIAI: „Dainos Studija“, Seniūnaičio visuomeninė 
įstaiga,neformali grupe “Vivo non stop“, Obelių seniūnija, Obelių 
gimnazijos neformalaus švietimo skyrius, sporto kubas „Obeliai“.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Šventė Juodupėje su įspūdingu Ugnies šou
Saulėtą šeštadienio rytą Juodupės 

miestelis šurmuliavo nuo amatinin-
kų ir bendruomenių kiemelių. Visi 
ruošėsi didelei Antaninių ir miestelio 
110 metų gimtadienio šventei. Pui-
kus oras į šventę sukvietė didžiulį 
būrį žmonių. 

Vyko įvairios atrakcijos ir vaikams, 
ir suaugusiems, buvo išdalinta daug 
prizų. Žmonės mielai ne tik apžiūrinėjo 
prekeivių prekystalius, bet ir įsigijo 
įvairių prekių. 

Savo ekspozicija: gausiais 
medžioklės trofėjais žavėjo Juo-
dupės medžiotojų būrelis. Jurgio 
Kairio draugovės skautai kiekvieną 
kvietė išmokti rišti draugystės maz-
gą. Juodupės šauliai išvirė gardžios 
košės. Lukštų miestelį atstovavusi 
„Katalėjos“ šeimyna siūlė nami-
nių skanėstų, ypač puikaus kepto 
sūrio, pagaminto iš nykstančios 
veislės karvių – Lietuvos šėmųjų – 
pieno. Onuškio ir Aleknų bendruo-
menės žavėjo puikiomis vaišėmis ir 
linksmomis varžytuvėmis. Pavargu-
sius ir išalkusius pamaitino ir atgai-
vino svečiai iš Biržų. 

Susirinkusius žiūrovus linksmino 
Juodupės gimnazijos neformaliojo 
švietimo skyriaus merginų ansamb-
lis, Jūžintų muzikantai, Juodupės ka-
pelija ir įžymi kapela „Sutaras“, kuri 
koncertavo net Malaizijos karaliui. 
Puiki šios kapelijos vyrų nuotaika ir 
muzika sukvietė žiūrovus pašokti ir 
pažaisti įvairius muzikinius žaidimus. 
Žmonės mielai stojo į ratelius, poros 
sukosi nesustodamos. Šypsenos ne-
dingo nuo žiūrovų veidų, skambėjo 
garsūs plojimai. 

 Artėjant vakarui, žiūrovams savo 
dainas ir gitarų skambesį dovanojo 
Juodupės neformaliojo švietimo sky-
riaus merginos ir drąsus vaikinukas 
Benas. 

 Leidžiantis saulei, buvo apdovanoti 
autoralio orientacinių varžybų dalyviai 
ir rėmėjai. Pirmą kartą Juodupėje vy-
kusių tokių varžybų iniciatoriai Man-
tas Raišys ir Lina Meilutė- Datkūnienė 
nuoširdžiai palinkėjo, kad šios varžy-
bos įvyktų ir kitais metais. 

 O pirmųjų varžybų nugalėtojais 
tapo itin originali komanda „Juodupės 
bitės“. Šie vaikinai „traukė visų akį“ 
savo įspūdinga apranga. Antrąją vietą 
iškovojo merginų ekipažas „Juoda-
-Balta“, tretieji liko komanda „Dingo 
penktas“.  Po autoralio apdovanojimų į 
sceną  žengė ilgai laukta vaikinų grupė 
„EGO“. Žiūrovai juos pasitiko audrin-

gais plojimais, kartu dainavo gerai 
žinomas dainas, poros sukosi nepavar-
gdamos. Temstant grupę „EGO“ pa-
keitė  merginų grupė iš Kauno „HIT“. 
Įspūdinga apranga spindinčios mergi-
nos dainavo ir gerai žinomas dainas, ir 
savo autorines bei mielai bendravo su 
susirinkusiais gerbėjais. Tris mergaites 
net pasikvietė ant scenos kartu padai-
nuoti ir pašokti. 

  Sutemus, nuostabų renginį – Ug-

nies šou – padovanojo atlikėjai iš 
Rokiškio ir Kupiškio. Ne vieną žiūro-
vą privertė aiktelėti iš nuostabos jų 
atliekami triukai su ugnimi. Šou buvo 
nepakartojamas. 

  Bet, kaip ir viskas turi pabaigą, 
taip atėjo ir šventės pabaiga. Skam-
bant paskutinei grupės „HIT“ dainai, 
nakties dangų papuošė nuostabūs fe-
jerverkai. 

Justina TUMASIENĖ

Šventės akimirkos.                                                                                    „Rokiškio Sirenos“ inform.
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

PALAPINĖS / PAVILJONO 
SU BALDAIS

NUOMA
ŠVENTĖMS

TEL. 8 699 03637; 8 612 11477 

Visus Rokiškio 
miesto gyventojus ir 
bendruomenės na-
rius, maloniai kvie-
čiame į susitikimą su 
Lietuvos Respublikos 
Seimo Pirmininku 
Viktoru Pranckiečiu, 
kuris įvyks birželio 
16 dieną, 17.00 val. 
Didžiojoje kultūros 
centro salėje.

Užs. 0508

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Modemą.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Parduodu naują modemą.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduodu geros būklės nešiojamą 
kompiuterį Acer aspire 5738z. Viskas 
veikia. Tel. 8 683 06 559. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP ProBook 6555b. Windows 7, 
LED ekranas, veikia gerai, paruoštas 
naudojimui. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Parduodu Asus A52D nešiojamą 
kompiuterį. 4GB RAM 2 branduolių 
2.3gz cpu1gb vaizdo plokštė 500 
Gb atmintis. Taip pat galiu pridėti 
320 Gb hdd. Suskaldytas ekranas. 
Labiau domintų keitimas į telefoną. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 675 69 753. 
Zarasai
• Monitorių Samsung 43 įstrižainės. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Monitorių Samsung  48 įstrižainės. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Kaip naujas su garantija ir galingu 
i5-5200U CPU , Geforce GT 940m 
2Gb,su talpiu 1000 Gb  disku. Kaina 
490 Eur.  
Tel. 8 623 21 278. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Parduodu grikius.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Medų, 1 kg kaina - 3 Eur. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau meistro, kuris galėtų 
nušlifuoti kambario medinį parketą. 

Tel. 8 604 10 980. Rokiškis
• Reikalingas meistras senovinės 
komodos restauracijai.  
Tel. 8 615 65 343. Rokiškis
• Siūlomas gerai apmokamas darbas 
su skiedrovežiu CE kategorija. 
(Netolimas maršrutas 2 išsikrovimai). 
Platesnė informacija telefonu. Kaina 
1000 Eur.  
Tel. 8 606 12 490. Rokiškis
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14 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Gyvenimas. 
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Minėjimas Gedulo 
ir vilties bei Okupacijos ir 
genocido dienoms atminti.
11:30 Dainos Lietuvai
12:00 Gedulo ir vilties diena. 
Valstybės vėliavos pakėlimo 
ceremonija Nepriklausomybės 
aikštėje Vilniuje. 
12:30 Okupacijos, 
genocido ir sovietmečio 
represijų aukų pagerbimo 
ceremonija.
13:15 Dainos Lietuvai
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys
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6.
15 06:05 Labas rytas, Lietuva

09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:55 Gyvenimas. 
12:40  „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00  „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Greiti ir įsiutę 5 
23:40 Trumposios žinios
23:45 Einam! 
01:20 Komisaras Reksas 

 17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimas. 
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Labdaros koncertas-akcija 
„Misija Sibiras 2017”
23:05 Trumposios žinios
23:10 Misija Sibiras ‘16. 
00:05 Trumposios žinios
00:10 Žalioji mylia
03:10 Komisaras Reksas
04:10 Klauskite daktaro

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Armagedonas
01:30 Imperija
02:25 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:35 Bus visko

13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Snaiperis 3
00:05 Įkaitai 
01:00 Judantis objektas 
01:55 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Paskutinis faras
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Mirtis už mirtį
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Kvietimas draugauti
22:50 Aeroplanas
00:35 Gyvi numirėliai 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Penktoji pavara 
03:05 Pagalbos skambutis
03:30 Penktoji pavara 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Laukinė Australija
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Deimantų medžiotojai 3
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Klausimėlis
04:25 Einam! 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Teisingumo ieškotojas
00:45 Kaulai
01:35 Imperija
02:25 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Įkaitas
01:00 Judantis objektas 
01:55 Sveikatos ABC 
02:20 Alchemija. VDU karta
02:50 RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Mirtis už mirtį
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 DžonaHeksas
22:40 Kvietimas draugauti
00:30 Gyvi numirėliai 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Savas žmogus 
04:30 Savaitės kriminalai

05:10 Neišsižadėk
05:55 Laukinė Australija. 
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk

10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Specialus tyrimas
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40  „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00  „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:05 Gamtos inspektoriai
19:30 Muškietininkai 3 
20:30 Panorama
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21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Mirtina tyla 
00:15 Trumposios žinios
00:20 Bėdų turgus
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Sidabrinė gervė 2017

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Monstrų universitetas
21:35 Iksmenai. Žūtbūtinis mūšis
23:45 Kalinių lėktuvas
01:55 Teisingumo ieškotojas

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos

12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Rytoj, kai prasidėjo karas
23:05 Balsai iš anapus. Sugrįžimas
00:55 Įkaitas

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:35 Ekstrasensų mūšis 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:35 Korumpuotasis
23:50 Džona Heksas
01:25 Gyvi numirėliai 
02:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:05 Korumpuotasis

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 Bitininkas 
01:15 Leningradas. Pokario gatvės
03:10 Pasaulio chameleonai
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Dalimis 2002 m. Citroen C5 
sparnus, duris, žibintus, starterį ir kt.  
1998 m. Opel Vectra 2 l. turbiną.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1994 m Audi B4 1,9TDI 
sedanas. 1996 m. Peugeot 605 2 l. 
dujos, sedanas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Generatorių, starterį, kuro 
siurbliuką, veidrodėlius, 
kondicionieriaus siurblį, centrinių 
varikliukai, valytuvo mechanizmą, 
spidometrą, galinius žibintus, 
pečiuko ventiliatorių, durelių stiklus, 
galinį bamperį, stiklų pakėlėjus.  
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• R16 205 65 Continental geros 
būklės.  Keturi vienetai su Opel 
Vectra C 2003 m. skardomis. Naujos, 
nesurūdiję, 5 skylių, su kalpokais. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• R15 185 65 žiemines geras 
padangas su lietais diskais Opel 4 
skylių, tinka Opel Astra, Opel Corsa 
automobiliams. Yra 4 vienetai . 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• R15 205 65 continental vasarines 
padangas, 4 vienetai, geros su lietais 

diskais 112. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•  Parduodu Mazda6 skardinius 
ratlankius R-15. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• Padangas džipui 255/60R15,275/6
0R15,265/70R15,235/70R15,215/7
0R16. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Renault lietus ratus 4 skylių R16, 
skardiniai ratlankiai R15, 4 skylių, 5 
skylių. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• 2005 m, 1,4td Ford Fiesta 
hečbekas, 2 durų. 1999 m, 1,9td 
Renault Laguna universalas.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, pirktą 
prieš pusę metų, 77ah 12v 780a 
akumuliatorių. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Volvo kablio antgalį su rakteliu. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Audi A4 priekinis stiklas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1996 m Mercedes Benz C220 
dyzelis dalimis ir 1998 m Audi A4 
universalą dalimis.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Nissan ir Fiat žibintus, Nissan 
bamperį. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Opel Astra 2.0TDI 74 kw variklio 
galvą dalimis arba visą. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• 1998 m Opel Vectra dalimis. 

Galinius dangčius, žibintus. 1995 
m Opel Astra. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Automobiliai dalimis. Audi 
A6 2000 m 2. 5TDI sedanas ir 
universalas.  Audi A4 1998 m 1. 9 
TDI sednas ir universalas, VW Passat 
B5 ir B5plius, VW Sharan 1998 m ir 
2002 m. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis: AUDI A4, 1997 metų,1,9 
l, TDI, sedanas. AUDI A4, 1996metų, 
benzinas, sedanas. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• Dalimis: RENAULT MASTER- 2,5 
l, DCI, 2003 m. SEAT TOLEDO- 
1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI 80 - 1,8 l, 
benzinas. AUDI 80 - 1,6l, dyzelis. 
VW GOLF 3 - 1,6 l,benzinas. 
RENAULT SCENIC -1,9l, dyzelis, 
1998 m. VW POLO - 1,9l, dyzelis, 
2000 m. . Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 1998 metų RENAULT MEGANE 
SCENIC - benzinas. 1995 metų 
OPEL VECTRA - benzinas. 
ECOTEK 2000 metų, 1998 metų 
RENAULT MEGANE SCENIC- 
benzinas. 1995 metų OPEL VECTRA 
- benzinas. ECOTEK 2000 metų.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• VW Transporter dalimis. 2,4 l 
dyzelis, važiuojantis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui, 
laikiklius dviračiams vežti.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Škoda Octavia dalis 2009 1.9 77 
kw. . Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
• 1998 m VW Passat universalą 

dalimis. Vairo kolonėlę, buferius, 
duris, kuro siurblį 66 kw. TDI.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1997 m Renaut Laguna dalimis. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

KITA

• Parduodu elektros apskaitos 
spintelę.1 fazės. Komplektas arba 
atskirai. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Naujus žvejybos tinklus. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Raseiniai
• Parduodamos 3 pakuotes juostinių 
sauskelnių TENA. Pakuotės kaina 
10 Eur. Sauskelnės-kelnaitės TENA 
PANTS ir AMBRI FLEX M, L 
dydžių. Pakuotės kaina 7 Eur..  
Tel. 8 613 18 119. Rokiškis
• Parduodu pianiną Belarus.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Nebrangiai parduodu neįgaliojo 
vežimėlį bei kėdę-tualetą. Geros 
būklės 3 padėčių vaikišką vežimėlį. 
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• Namas ir ūkinis pastatas 
nusiardymui. Namas medinis.  
Tel. 8 652 66 596. Rokiškis
• 1957 m obligacijas.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 2 tarybinių laikų lagaminus.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius, yra 40 vnt.. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems, M dydis, 
juostinės. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 75  78 312. Rokiškis
• Naudotą šildymo kietu kuru krosnį. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Plastmasinį 5 cm skersmens 

vamzdį: 27 m ir 46 m. 1m-0,50 Eur. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduodu kampuotį. Ilgis 2,70 m. 
Apie 45 vnt. 1 m kaina 0,50 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Elektros varikliuką 230v/50hz/90w 
1440 apsukų. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Tvoros ir vartai labai geromis 
kainomis! Šiuo metu 10% nuolaida 
visiems vartams ir varteliams! 
Parduodame dekoratyvines, 
segmentines tvoras, kiemo vartus 
(pagal poreikį su automatika) bei 
vartelius: www.jusukiemui.lt. Jūs 
išsirenkate - mes pristatome!. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 621 05 631. Trakai
• Gerą ketaus vonią.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Pigiai parduodu sauskelnes (100 
-135). Tel. 8 679 20 725. Rokiškis
• Parduodu naujus dujų balionėlius 
savigynai 6 Eur/vnt. Mažiausiai 5 
vnt. Žvejybiniai tinklai. Siunčiu. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Parduodu naujas signalizacijas, 
tinka garažams ir t.t. Kaina 15 Eur. 
Ir elektrošokus apsaugai, kaina 40  
Eur. Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Parduodu naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių. Kaina 18 Eur. 
Naujus prietaisus  žiurkėms, pelėms, 
tarakonams naikinti, kaina 12 Eur  ir 
priedus į dirvą nuo kurmių ir kurklių, 
kaina 15 Eur. Vokiški, siunčiu. Kaina 
18 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Parduodu naujus tinklus nuo 
paukščių 1 m 2 Eur; naujus garso 
prietaisus paukščiams baidyti 40 Eur.  
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Konvertuoja iš 12 V į 220 V. Galia 

200 W. Naujas. Kaina 33 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Parduodu beržines malkas.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Naują Xperia Z2. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 609 84 003. Rokiškis
• Veikiantį telefoną Nokia Lumia 
630. Veikia puikiai, ekranas 
sveikas, baterija laiko puikiai, nes 
nauja pakeista. Domintų keitimas 
į Samsung S5, puikiai veikiantį su 
mano priemoka. Nokia kaina 45-50 
Eur. Tel. 8 602 97 556. Rokiškis
• „Naują telefoną Huawei P9 lite. 
Yra garantija pilnas komplektas 
. Tel. 8 683 06 559. Rokiškis“
• Parduodu naują telefoną Samsung 
A3. Tel. 8 683 06 559. Rokiškis
• Mažai naudotą telefoną Xperia Z2. 
Su dėžute, yra dokumentai, ausinės, 
kroviklis. Pridėsiu dėklą, magnetinį 
krovimo laidą, apsauginį stiklą. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 609 84 003. 
Rokiškis
• Tvarkingą telefoną Samsung S6. 
Kaina 260 Eur. Tel. 8 621 37 135. 
Rokiškis
• Naują Power Bank 5600. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naują, originalų dėklą telefonui LG 
G3. Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Geras išplanavimo, mūriniame 
namie 4 aukšte 2 kambarių butą 
53 kv. m. Butas suremontuotas: 
pakeista visa santechnika ir elektros 
instaliacija, nauji langai, šarvo 
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durys, laminatas, šilkiniai tapetai. 
Suremontuota laiptinė. Didelis 
balkonas ir rūsys. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• Parduodame pusę namo netoli 
centro. Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
• Parduodamas 16,6 arų žemės 
sklypas, kurio paskirtis yra 
mažaaukščių gyvenamųjų 
namų statyba. Yra visos miesto 
komunikacijos. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 626 08 914. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv m, 4 
aukštas. Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 
balkonas, yra rūsys. Dušo kabina, 
vandens boileris. Galima pirkti 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 

Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5 m .Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 687 kv. m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Parduodami 2 namų valdos sklypai 
Pagojės g. Abu sklypai 25 a dydžio. 
Asfaltuotas privažiavimas. Atlikti 
kadastriniai matavimai. Abu sklypai 
po 5000 Eur. Galima pirkti ir vieną 
sklypą. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 39,5a komercinės paskirties sklypas 
Pagojės gatvėje, netoli garažų. Atlikti 
kadastriniai matavimai. Elektros 
transformatorinė kitoje gatvės pusėje. 
Papildomai galime padovanoti beveik 
6 arų namų valdos besiribojantį 
sklypą. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 6 ha sklypas prie Kurkliečių 
ežero sodybos statybai. Žemės ūkio 
paskirtis. Buvo gautas leidimas namo 
statybai. Nuošali vieta mėgstantiems 
privatumą. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Iki Žiobiškio 6km. Iki 
Rokiškio - 17 km.. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sandėlis/ferma Miliūnuose 
514 kv.m. su 3ha žemės sklypu 
bei sodyba, kurioje būtų galima 
apsigyventi vykdant veiklą. Pastatui 
neseniai pakeistas stogas, langai bei 
durys. Trifazė elektra. Asfaltuotas 
privažiavimas. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinis 297 kv.m. namas 
Obeliuose, su 77a sklypu. Namas 
1994m statybos, neįrengtas. Labai 
graži vieta. Prie upės. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia namo stovi 
senasis medinis namas, kuriame 
galima laikinai apsigyventi. Kieme 
yra šulinys. Kaina 29000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su beveik 11 arų sklypu ir 
ūkiniu pastatu Aušros g. Namas - 
medinis, apmūrytas. Namo plotas 
- 118 kv. m. 4 kambariai. Yra 
galimybė įsirengti dar 2 kambarius 
antrame aukšte. Vandentiekis miesto, 
kanalizacija - vietinė. Teritorija 
aptverta. Kaina 32000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 1 kambario 36 kv m butą 4 aukšte, 
įstiklintas balkonas, daliniai baldai 
yra internetas ir kabelinė TV.  
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
• Parduodu sodybą Čedasų mstl. 
Yra garažas, lauko virtuvė, ūkiniai 
pastatai. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Parduodu 2 kambarių butą su 
daliniais patogumais Rokiškyje.  
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Nenaudotą 6 a sklypą. Greta 
vandens griovys, elektra, nedirbamas 
sklypas. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduodamas ar išnuomojamas 
2 kambarių butas Vilties gatvėje, 5 
aukšte. Tel. 8 688 35 035. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
šildymas malkomis ir dujomis, 
įstiklintas balkonas, laiptinė ir stogas 
suremontuoti. Tel. 8 610 12 542. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 
12, 28,91 kv m, mūrinis namas, 
be balkono, pirmas aukštas, 
tinka komercijai. Galima pirkti 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• Parduodu sodą. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Rokiškio miesto centre. 
Parduodama 1/2 namo, 8,5 a. 

sklypas. Gamybiniai pastatai 
pritaikyti verslui (kalvė su įranga, 
parduotuvė). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio 
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 ha. Kaina 19000 
Eur. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• 6 arų sodą su mūriniu nameliu, 
įvesta elektra, yra šiltnamis.  
Tel. 8 616 43 384. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Kūrenimas kietu 
kuru. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 611 20225, 8 610 12542. 
Rokiškis
• 12 arų sklypas gyvenamo namo 
statybai J.T. Vaižganto g. Galimybė 
prisijungti prie miesto vandentiekio ir 
kanalizacijos tinklų.  
Tel. 8 686 09 660. Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 30 arų žemės skypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Namą su 10 arų sklypu ir ūkiniu 
pastatu Aušros g. Namas - medinis, 
apmūrytas. Namo plotas - 118 kv. m. 
4 kambariai. Yra galimybė įsirengti 
dar 2 kambarius antrame aukšte. 
Vandentiekis miesto, kanalizacija 
- vietinė. Teritorija aptverta. Kaina 
32000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Parduodu rastinį namą išardymui 
už simbolinę kainą. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 385 36 257. Zarasai
• Parduodu vieno kambario butą 
Rygoje. Tel. 8 673 71 267. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu.  
Tel. 8 623 15 141. Rokiškis
• Namą šalia Rokiškio miesto 
(3 km.). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis įvestas iš šulinio. 
Ūkiniai pastatai, du garažai, rūsys, 
pirtis. 0,92 ha žemės, namų valda, 
atlikti kadastriniai matavimai.  
Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
• Pigiai apleistą vienkiemį , nuo 
Rokiskio 15 km Čedasų kryptimi. 
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• 6 arų sodą miškų urėdijoje. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 623 73 101. Rokiškis

NUOMA

• Dirbanti mama su vaiku ieško 
išsinuomoti butą ar namo dalį.  
Tel. 8 678 76 768. Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga moteris ieško 
nuomojamo buto ar namo dalies. 
Kaina 123456 Eur.  
Tel. 8 601 70 849. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambarį 3 kambarių 
bute. Tel. 8 622 62 950. Rokiškis

PASLAUGOS

• Spartusis internetas jūsų namams. 
Jokių sutarčių ! Naujiems klientams 
pirmas mėnuo NEMOKAMAI.  
Tel. 8 618 80 188. Rokiškis
• Plaukų dažymas 5 Eur (+ 15 ml 
dažų 1 Eur). Vyriškas kirpimas 3 Eur. 
Moteriškas kirpimas 4 Eur. Plaukų 
poliravimas (žirklėmis) 3 Eur. 
Tel. 8 687 22 576. Rokiškis
• Presuoju šienainio, šieno, šiaudų 
rulonus. Tel. 862411926, 862172836. 
Rokiškis

PERKA

• Pirksiu avilius. 
 Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Rokiškio rajone perku senovines 
raudonas plytas. Tel. 8 656 71 536. 
Rokiškis
• Pirkčiau seną rusišką motociklą 
Java, Iz, Dnepr ar kokį kitą. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 674 33 027. 
Panevėžys
• Rokiškio mieste, senamiestyje, 
pirksiu 1 kambario butą.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
• Prieškario nuotraukas, atvirukus, 
dokumentus, spaudą. Įvairius 
medalius, ordinus, ženkliukus. 
Monetas, banknotus. Statulėles. 
Gintaro dirbinius. Kitas įvairias 
senienas . Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Pirkčiau LUAZ markės automobilį 
gali būti nevažiuojantis.  
Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
• Perka sugedusią žoliapjovę MTD. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Hauck sportinį vežimėlį. Salotinis 
su juoda, tinka mergaitei ir berniukui. 
Privalumai -didelis pirkinių krepšys, 
papildoma lentyna. Naudotas vieno 
vaiko. Viskas veikia. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 674 06 552. Rokiškis
• Avent firmos naudotą sterilizatorių. 
Kaina 22 Eur. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
• Du vasarinius kostiumėlius 
berniukui. Vienas nuo 5-6 metų, kitas 
6 -12. Mažesnis naujas, o didesnis 
vieną kartą vilkėtas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Vaikiškas, naujas sūpynes. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Parduodu labai geros būklės 
vežimėlį 3 in 1 Pepe eco. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 190 Eur.  
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Parduodu sūpynes 1,5 aukščio. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 616 02 301. 
Rokiškis
• Parduodu senovinę čiuožyklą. 
Skambinti po darbo. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 616 02 301. Rokiškis
• Lovytę su čiužiniu. Galime atvežti. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 603 89 818. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Balinto ąžuolo 
spalvos yra čiužinukas, bet naudotas. 
Galiu pridėti jei reikia apsaugėles. 
Lovytė yra Pandėlyje. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 682 37 558. Rokiškis
• 36 dydžio vasarines basutes. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką 5-7 m. 
vaikui,tvirtas geras. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Naujus elektros prietaisus kurmių, 
kurklių naikinimui. Čekų gamybos. 
Siunčiu. Kaina 18 Eur. Nuo žiurkių, 
pelių - 12 Eur.. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Ukmergė
• Naudotą tvarkingą trimerį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Geros būklės pjūklą Jonsered. 
Viskas veikia. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• Geros būklės trimerį Sparta. Viskas 
veikia. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės trimerį Sparta. Viskas 
veikia. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Labai tvarkingas, nauji peiliai, 
2012 m, 18,5 AG, automatas, 107 cm 
pločio. Kaina 2050 Eur.  

Tel. 8 698 31 695. Rokiškis

• Medžio apdirbimo stakles, 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Naudotą šiferį. Tel. 8 610 12 542. 
Rokiškis
• Čerpės imitacija, įvairi profiliuota 
stogo danga, skarda rulonais arba 
lapais.Storis 0,5 mm (danga: 
poliesteris) Lankstinio ilgis: pagal 
užsakymą nuo 0,5 m iki 7,00 
m. Plotis 1100 mm, 1040 mm, 
1250mm. Ruda, šokoladinė, vyšnine, 
Lankstiniai. Tel. 8 663 55 879. 
Zarasai
• Parduodu biologinį nuotekų 
valymo įrenginį. 2000 l. Infiltravimas 
į gruntą. Pigus aptarnavimas, nereikia 
elektros energijos. 
Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
• Pagaminsime Jums reikiamo ilgio 
wpc lentas, be jokio papildomo 
užmokesčio! Maksimalus galimas 
wpc terasinės lentos ilgis iki 12 
metrų. Wpc terasinių lentų kaina 
skaičiuojama už 1 m. Kainos nuo 5 
Eur/m.  www.ekoterasa.lt.  
Tel. 8 605 68 980. Vilnius

STATYBINĖ ĮRANGA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Parduodamas vokiškas šieno 
rinktuvas. Platesnė informacija 
telefonu. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 698 72 754. Rokiškis
• 5 vagų vagotuvą.  
Tel. 8 684 83 738. Rokiškis
• Parduodu rotacines, diskines 
šienapjoves ir kitą žemės dirbimo, 
šienavimo techniką. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 612 57 075. Rokiškis
• Geros techninės būklės diržinį 
presą PRP-1.6. Dėl išsamesnės 
informacijos teirautis telefonu. Kaina 
1250 Eur. Tel. 8 639 16 172. Rokiškis
• Volus nuo sz-3.6. Tel. 8 621 72 
836. Rokiškis
• Parduodu  malkų skaldyklę. 3f. 
3kw. Pavara grandininė 3/1. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Gerai išauklėta sąžinė 
negraužia šeimininko…

***
Netgi vienuolyne, kuria-

me visuomet tyla ir ramybė, 
kažkas turi kalti vinis.

***
Meduolio ir botago 

taisyklės ypatumas: kartais 
meduolis būna sudžiūvęs ir juo 
muša.

***
Kai sakiau, kad noriu visko 

ir greitai, neturėjau omenyje 
problemų.

***
Jis man po langu nupiešė 

širdelę. Aš šalia nupiešiu 
kotletus, šampaną ir seksą.

***
Kai  duktė prie vakarienės 

stalo paskaitė laišką Kalėdų 
seneliui, kuriame sau prašo 
kompiuterio, o mamai – au-
dinės kailinių, Kalėdų senelis 
paspringo arbata.

***
„Mūsų stalas siunčia jūsų 

stalui“. Toks raštelį patalogo-
anatomui chirurgas prikabino 
prie lavono kojos.

***

Jei jums kai kurie dalykai 
neišeina iš pirmo karto, vadina-
si, parašiutizmas – ne jums…

***
Penktadienio vakaras… 

Marytė skaitė knygą, Onutė ir 
Dalytė žaidė šachmatais, Zita 
siuvinėjo kryželiu. Ir viskas 
tik dėl to, kad Agnė nespėjo į 
parduotuvę iki 22 val.

***
„Ir moterys visai ne kerštin-

gos“, – sakė Onutė, trindama 
Petro trumpikes stiklo vata.

***
Malvina vis bandydavo 

mesti Buratiną. Bet Artemonas 
jį parnešdavo atgal…

***
Ir gyveno jie ilgai, ir lai-

mingai. Skyrium.
***

Va taip, pasakei žmogui 
komplimentą apie puikius 
ūsus, ir viskas. Ji daugiau su 
tavimi nebekalba.

***
Vienintelė dama, kurią 

puošia ūsai, yra katė.
***

Interneto „perlas“: Aš 
– Sloviansko gyventoja. 

Atėjo banderovcai ir atvedė 
penkerių metų berniuką. 
Liepė barščių išvirti. Išėjo. 
Valandą vaikščiojau apie 
vaiką su kirviu. Nesugebėjau. 
Grįžo banderovcai. Išvadino 
višta, išvirė barščių, pamai-
tino vaiką, dar ir man liko. 
Nesupratau…

***
Pokalbis Krymo gatvėje:
– Sako, kad tu esi banderovcas.
– Aga. Mūsų tokių – visa 

sinagoga.
***

Žmona sako vyrui:
– Nueik į parduotuvę.
Vyras ruošiasi eiti, žmona 

vėl sako:
– Na, jau eini į lauką, tai 

ir šiukšles išnešk, dar ir šunį 
pavedžiok.

Vyras neiškentęs sako:
– Tai gal dar šluotą į užpa-

kalį įkišk, tuo pačiu eidamas 
laiptus pašluosiu...

***
Ar tau užeina tingėjimo 

priepuoliai?
- Man užeina aktyvumo 

priepuoliai. O tingėjimo būsena 
– nuolatinė.

BALDAI

• Prieškambario baldus.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Apvalų stumdomą staliuką. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Šaldytuvą Snaigė už simbolinę 
kainą. Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Skalbimo mašiną. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 676 77 015. Rokiškis
• A klasės šaldytuvą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 77 015. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

DOVANOJA

• Atiduodu 3 ha sklypą 
nusišienauti Rokiškio rajone. Geras 
privažiavimas. Tik po Liepos 15 d.. 
Tel. 8 675 95 098. Rokiškis
• Dovanojame du gražuolius 
katinukus. Abi mergaitės ieško naujų 
namučių ir meilės. Išmokytos valgyti 
ir naudotis dėžute.  
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
• Nesudygusias bulves sėklai. 
Tel. 8 688 41 212. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Laikrodis su dokumentais, dėžute, 
odinė apyrankė. Kaina 50 Eur.  

Tel. 8 670 11 657. Rokiškis
• Parduodamas labai gražus juodas 
klasikinis JEEP natūralios odos 
diržas, plotis 3,5cm o ilgis 120cm. 
Kaina po 35e, bet negalutinė. 
Siuntimas į kitą miestą + 2  Eur. 
Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Du vyriškus kostiumus po 10 Euru 
(180 cm ūgio). Tel. 8 629 06 324. 
Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 
50 dydžio.  
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Naujas 43 dydžio britkelnes 
žvejybai. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• USB, SD, MP3 viskas veikia. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 608 02 740. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Parduodu 40 l akvariumą. Kaina 80 
Eur.  Skambinti po 17 val.  
Tel. 8 616 02 301. Rokiškis
• Parduodu akvariumines žuvytes. 
Paaugusios. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• 60 l  panoraminį akvariumą su 
įranga, žuvytėmis. Kaina 110 Eur. 

Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Parduodama 4 mėnesių ožkytė.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Parduodama melžiamą ožką.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Parduodu 2 mėn. veršelį pjovimui. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 624 09 422. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Jaunas, be žalingų įpročių vaikinas 
ieško traktorininko darbo. Turiu B, 

TR1, TR2 kategorijų pažymėjimus. 
Turiu patirties. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• Moteris turinti patirties galėtų 
prižiūrėti senjorus. Tel. 8 646 10 831. 
Rokiškis
• Galiu prižiūrėti sodybą, tvarkyti 
aplinką. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Galiu  mūryti 
krosnis , dirbti ūkio darbus.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Birželio 5 d. Pavakare dingo 
šuo, haskis, ant kaklo turėjo 
ryškiai oranžinį antkaklį. Dingo 
iš Misiūniškio kaimo (už dvaro 
link Skemų). Gal kas matėt ir galit 
atsiliepti?  
Tel. 8 627 13 358. Rokiškis
• Mikrorajone rastas paauglio 
dviratis. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

Redakcija už skelbimų, reklamos ir 
užsakomųjų straipsnių turinį neatsako


